

BASIN KUPÖRLERİ

27 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Yurtlarda öğrencileri dinlediler

BATMAN'DA bir dizi programlar için gelen **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, **öğrenci yurtlarını** gezip öğrencilerin sorun ve taleplerini dinledi. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir'in yaptığı yurt ziyaretlerinde Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk ve Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin eşlik etti. Özdemir, yurtlarda bu-

lunan öğrencilerin taleplerini yerinde dinleyerek uzun uzun sohbet etti. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Batman'da yapılan hizmetlerden dolayı emeği geçenlere teşekkür etti. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk ise **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir'in hassasiyetlerinden dolayı öğrenciler ve yurt personelleri adına teşekkür etti.



KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, sürekli toplantı yapıyor

YURTLARDA YENİ DÖNEM TOPLANTILARLA BAŞLADI

KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, sürekli toplantı yapıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Şube ve **Yurt** Müdürleri ile 2024-2025 Eğitim ve Öğretim döneminde sportif, sanatsal ve kültürel faaliyetlerin planlanması hakkında yeni dönem değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Yurt Eğitim Sorumlularımız ile 2024-2025 Eğitim ve Öğretim döneminde sportif, sanatsal ve kültürel faaliyetlerin planlanması hakkında değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Öte yandan Talas Kaymakamı Sayın Yaşar Dönmez, Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın ve Gençlik ve Spor Talas İlçe Müdürü Ferdi Şafak, Mustafa Asım Köksal **Kız Yurdunda** düzenlenen Öğrenci Karşılama programında öğrencilerle buluştular.

MUSTAFA CENGİZ





Birdal Öztürk'ten denetimler sürüyor

Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, bünyesinde ki kurum ve kuruluşlar ile sportif alanlardaki denetim ve incelemelerini aralıksız sürdürüyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Beyhekim ve Mesnevi **Kız Öğrenci Yurdu**nda denetim ve incelemelerde bulunduktan sonra yeni eğitim öğretim dönemi için yöneticiler öğretmen ve öğrencilerle bir araya gelerek başarı dileklerini kendilerine ilettiler (Spor Servisi)



BU YURTTA KALAN ÖĞRENCİLER ÇOK ŞANSLI 5 YILDIZLI OTELDEN ÖĞRENCİ YURDUNA



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Marmaris'te üniversite öğrencilerinin barınma sorununu çözmek için 5 yıldızlı bir oteli kamulaştırıp 20 günde KYK yurduna dönüştürdü

528 kişi kapasiteli yurda şimdiye kadar 335 öğrenci yerleşti. Çok mutlu olduklarını söyleyen öğrenciler, "Devletimiz, bu oteli yurda çevirerek sorunumuzu çözdü. Burası çok konforlu" dedi

Hayrettin ŞAŞMAZ - Mikail ZEYBEK / SABAH

Gençlik ve Spor Bakanlığı, yüksek kiralar nedeniyle barınma sorunu yaşayan Muğla'nın Marmaris ilçesindeki üniversite öğrencileri için 5 yıldızlı bir oteli kamulaştırarak Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurduna dönüştürdü. 155 oda, yüzme havuzu, kapalı ve açık alan yemekhaneleri ve fitness salonu bulunan 5 yıldızlı yurda kalacak öğrenciler, odalarına yerleşmeye başladı. Toplam kapasitesi 528 kişi olan yurda, şu ana kadar 275'i kız, 160'ı da erkek toplam 335 öğrenci yerleştirildi. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu'na yaklaşık 1 kilometre, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na ise 9 kilometre mesafede bulunan yurdun hemen çıkışında da otobüs ve minibüs durakları yer alıyor.

'HEPİMİZ MEMNUNUZ'

Yurda yerleşen öğrencilerden Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Turist Rehberliği Bölümü öğrencisi Nur Sarıtaş, "Marmaris gibi kiraların yüksek olduğu yerde barınma sorunu herkes için büyük problem. Apart ve pansiyonlar çok pahalı. Bu nedenle bu otelin yurda dönüştürülmesi bizim için çok iyi oldu. Odalarımız da çok konforlu ve yeterli. Hepimiz çok memnunuz" ifadelerini kullandı.

'ÇOK GÜZEL VE OKULUZA YAKIN'

Yine Turist Rehberliği Bölümü öğrencisi olan Emirhan İbiş ise, "Yurdumuz güzel, odalarımız çok güzel. Havuz olması ayrı bir güzel, restoranımız çok iyi. Okulumuza da yakın. Marmaris'te yurt sorunumuz vardı. Devletimiz sağ olsun, bizim

için oteli yurt yaptı. Biz, Türkiye'de bir ilk. Biz de çok mutluyuz" dedi.

'HER ŞEYİLE KONFORLU'

Turizm Otel İşletmeciliği Bölümü öğrencisi Altan Yaşar da "Öğrenci olarak Marmaris'te kalmak büyük sorundu. Devletimiz, bu oteli 20 gün gibi bir sürede yurda çevirdi. Yurdun konforu, yemekler, çevre gayet iyi. Hiçbir sıkıntımız yok. Odaların güvenliği, eşyaların yeniliği arkadaş ortamımız da çok güzel. Yurt, her şeyiyle çok konforlu. Çok mutluyuz" diye konuştu.



Altan Yaşar

Nur Sarıtaş

Emirhan İbiş

Batman'da Siirtli Öğrenci Bolluğu



Siirt'ten eğitim ve öğretim görmeye giden öğrenciler en çok Batmanı tercih ediyor.

Yakın il olmasının başında gelişmişlik ve eğitim anlamında Batmanı tercih eden öğrenciler yurtları tercih ediyor.

Hafta sonu çoğunlukla Siirt'e gelen öğrenciler kış ayında Batmanda vakit geçiyor.

Batman Seyyid Bilal Öğrenci Yurdunda en çok Siirtli öğrenciler kalıyor. Yurttan memnun kalan öğrenciler okullarını orada tamamlayıp gideceklerini söylediler.

Yusuf ULU

Kurtalan'da Üniversite Güvenliği İçin Koordinasyon Toplantısı Düzenlendi

Haber:Kadir DEDE

Siirt'in Kurtalan ilçesinde, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı öncesinde üni-

versite öğrencilerinin güvenli ve huzurlu bir ortamda eğitim görmelerini sağlamak amacıyla "Üni-

versite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı" gerçekleştirildi. Kaymakam Samet Serin'in başkanlığında yapılan toplantıda, ilçedeki eğitim faaliyetlerinin sorunsuz devam edebilmesi için alınacak güvenlik tedbirleri detaylı bir şekilde ele alındı.

Kaymakam Serin, ilgili tüm kurumların koordinasyon içinde çalışarak üniversite ve yurt bölgele- rinde öğrencilere yönelik gerekli önlemlerin alın-

masının önemine vurgu yaptı. Toplantıya İlçe Jandarma Komutanı Ali İnce, İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Zincir, Kurtalan Meslek Yüksekokulu Müdürü Fatih Çığ, **KYK Yurt** Müdürü Çetin Yılmaz ve ilgili personeller katıldı.

Bu toplantı, üniversite öğrencilerinin güvenliğini sağlamak için tüm yetkililerin iş birliği içinde hareket edeceği bir planın hayata geçirilmesi açısından önemli bir adım oldu.





Tarsus Kız Öğrenci Yurdu yeni binasında hizmete girdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı olan ve Tarsus'ta yapımı tamamlanan yeni kız öğrenci yurdu, modern olanaklarla öğrencilere kapılarını açtı. 1624 öğrenci kapasiteli yurt için kayıtlar devam ediyor.

Tarsus ilçesi Duatepe Mahallesi 11008 Sokak'ta yer alan yeni kız öğrenci yurdu, öğrenci kabulüne başladı.

Toplam 3289 metrekare arsa üzerinde inşa edilen 2 bloklu yurt, 15 katlı ve 120 daireden oluşuyor.

Zemin ve bodrum katında 2300 metrekarelik kullanım alanı bulunan

yurtta, öğrenci ihtiyaçlarına uygun şekilde tasarlanmış mutfak, yemekhane, çamaşırhane ile eğitim ve çalışma alanları yer alıyor.

Bu yıl 1624 öğrenciye konaklama imkânı sunacak olan yurtta, kayıt süreci hızla devam ediyor. Yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde yurt, modern ve konforlu yaşam alanı ile öğrencilerden yoğun ilgi görüyor. Öğrencilere güvenli ve rahat bir konaklama sağlamak amacıyla hazırlanan yurt, sunduğu sosyal ve eğitim imkanlarıyla da dikkat çekiyor.

Tarsus Duatepe Mahallesi Muhtar Kemal Arslan, mahallelerinde faaliyete geçen yeni yurt binalarının hayırlı ve uğurlu olması dileklerinde bulundu.

Büyükşehir Koordinasyon Şube Müdürü Soner Yetgin'de, Tarsus İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Mehmet Öztürk ve yurt idarecilerinden bilgi aldı.

Bu arada Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Amiriği tarafından, yeni açılacak yurda ve üniversiteye ulaşım konusunda detaylı çalışma yapıldı.



VALİ ÇELİK, REKTÖR USLU İLE BİR ARAYA GELDİ



Niğde Valisi Cahit Çelik, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'ni ziyaret ederek, Rektör Prof. Dr. Hasan Uslu ile bir araya geldi.

Görüşmede eğitim kurumları ve **öğrenci yurtlarının** mevcut durumu ve ihtiyaçları masaya yatırıldı. Vali Çelik ayrıca, Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı erkek ve kız **öğrenci yurtlarını** da

ziyaret ederek yurtlarda devam eden çalışmalar hakkında bilgi aldı ve incelemelerde bulundu. Bu ziyaretlerin, eğitim altyapısının iyileştirilmesine yönelik süreçlerin bir parçası olduğu vurgulandı. Valilikten yapılan açıklamada, bu tür etkileşimlerin **öğrenci yurtlarının** daha iyi hizmet vermesini sağlamak amacıyla önemli olduğu ifade edildi. (Haber Merkezi)